
UCHWAŁA NR XLII/324/2021 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny na rzecz Gminy Gniezno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 888 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1740 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Gniezno w drodze darowizny od osoby fizycznej, prawa 
własności nieruchomości, oznaczonych geodezyjnie jako działka 219/9 o pow. 0,0633 ha oraz działka nr 219/10 
o powierzchni 0,1113 ha, położonych w miejscowości Goślinowo, dla których Sąd Rejonowy w Gnieźnie prowadzi 
Księgę Wieczystą KW PO1G/00035221/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C1B4F4-13CD-4C19-9B38-80BE31BEE7C2. Podpisany Strona 1



Gniezno - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie gniezno.e-mapa.net dnia 2021-10-21 08:33:46

strona 1

Załącznik do uchwały Nr XLII/324/2021

Rady Gminy Gniezno

z dnia 28 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C1B4F4-13CD-4C19-9B38-80BE31BEE7C2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 5 września 2021 r. Pan Piotr Łuczak wystąpił z wnioskiem do Wójta Gminy Gniezno o bezpłatne 
przejęcia na rzecz Gminy Gniezno nieruchomości położonych we wsi Goślinowo, oznaczonych geodezyjnie 
jako działka nr 219/9 o powierzchni 0,0633 ha oraz 219/10 o powierzchni 0,1113 ha, dla których Sąd Rejonowy 
w Gnieźnie prowadzi Księgę Wieczystą KW PO1G/00035221/4, w celu utworzenia terenu zielonego, na prośbę 
Radnej Pani Wioletty Nawrockiej. Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni celowe i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C1B4F4-13CD-4C19-9B38-80BE31BEE7C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

